DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/03/2025 | Edição: 44 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul/Campus Osório

EDITAL Nº 2, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS OSÓRIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº.

8.745/93, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado,

destinado à seleção e à posterior contratação, por tempo determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO,

vinculado ao Edital nº 02/2025, conforme segue:

LETRAS PORTUGUÊS - INGLÊS

Candidata(o) Pontuação Final Colocação

Nathan Santos Barcellos 222,30 1°

Julia Ferri Pinto 197,60 2°

Clarice Maria de Sousa Portela Germann Teixeira - eliminado

Gena Carol D'gaut Pinto Antony - eliminado

Jessie Floriano de Oliveira - eliminado

Luiza da Silva Souza - eliminado

Natally Lauthart Lazzery - eliminado

LETRAS PORTUGUÊS - ESPANHOL

Candidata(o) Pontuação Final Colocação

Rayane Ancelmo Leal 297,5 1°

Amábili Giseli Ohlweiler Braga 120 Desclassificada

Bruno Cena Macedo - eliminado

Gabriela Rodrigues Santana - eliminado

Letícia Garcia Silva - eliminado

Tainá Menna Ferreira - eliminado

MARCELO PARAVISI

Diretor Geral Pro Tempore

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/03/2025, 09:29 EDITAL Nº 2, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2025 - EDITAL Nº 2, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-2-de-4-de-fevereiro-de-2025-616053017 1/1